
期日前投票　集計表

令和３年10月24日執行　参院補選（選挙区） R1.7.21

日付 焼津 大井川 小川 合計 累計 投票率 対前回比 焼津 大井川 イオン 合計 累計 投票率

10月8日 (金) 190 99 148 437 437 0.38 1.04 138 71 215 424 424 0.37

10月9日 (土) 246 111 234 591 1,028 0.90 0.85 151 115 524 790 1,214 1.05

10月10日 (日) 346 128 284 758 1,786 1.57 0.81 217 123 666 1,006 2,220 1.92

10月11日 (月) 292 134 176 602 2,388 2.10 0.84 178 123 346 647 2,867 2.49

10月12日 (火) 225 162 193 580 2,968 2.60 0.81 194 138 504 836 3,703 3.21

10月13日 (水) 263 106 167 536 3,504 3.07 0.79 187 110 434 731 4,434 3.84

10月14日 (木) 253 122 193 568 4,072 3.57 0.80 131 165 364 660 5,094 4.42

10月15日 (金) 255 158 219 632 4,704 4.13 0.81 197 137 443 777 5,871 5.09

10月16日 (土) 265 201 256 722 5,426 4.76 0.78 258 199 704 1,161 7,032 6.10

10月17日 (日) 415 140 364 919 6,345 5.57 0.75 326 218 874 1,418 8,450 7.32

10月18日 (月) 267 130 168 565 6,910 6.06 0.70 300 186 931 1,417 9,867 8.55

10月19日 (火) 231 120 217 568 7,478 6.56 0.67 312 259 721 1,292 11,159 9.67

10月20日 (水) 733 379 625 1,737 9,215 8.08 0.74 357 247 838 1,442 12,601 10.92

10月21日 (木) 910 480 636 2,026 11,241 9.86 0.81 353 296 782 1,431 14,032 12.16

10月22日 (金) 1,000 633 755 2,388 13,629 11.96 0.88 428 328 833 1,589 15,621 13.54

10月23日 (土) 1,933 1,128 1,527 4,588 18,217 15.98 0.97 786 660 1,865 3,311 18,932 16.41

投票者数計 7,824 4,231 6,162 18,217 4,513 3,375 11,044 18,932

投票率 6.86 3.71 5.41 15.98 3.91 2.93 9.57 16.41

選挙人名簿登録者数 R3.10.6現在 114,012 （国内＋在外） R1.7.3現在 115,389 （国内＋在外）

113,959 （国内） 115,333 （国内）

53 （在外） 56 （在外）

当日有権者数 R3.10.24現在 113,776 （国内＋在外） R1.7.21現在 114,691 （国内＋在外）

113,723 （国内） 114,635 （国内）

53 （在外） 56 （在外）

当日有権ベース投票率 当日有権ベース投票率

16.01 16.51

男 女 男 女

日付 焼津 大井川 小川 焼津 大井川 小川 焼津 大井川 イオン 焼津 大井川 イオン

10月8日 (金) 107 61 78 83 38 70 84 38 103 54 33 112

10月9日 (土) 141 57 121 105 54 113 89 65 243 62 50 281

10月10日 (日) 176 67 135 170 61 149 125 72 298 92 51 368

10月11日 (月) 146 65 88 146 69 88 92 56 141 86 67 205

10月12日 (火) 120 81 94 105 81 99 102 62 205 92 76 299

10月13日 (水) 143 46 72 120 60 95 92 54 177 95 56 257

10月14日 (木) 127 50 72 126 72 121 63 71 129 68 94 235

10月15日 (金) 119 74 95 136 84 124 98 67 185 99 70 258

10月16日 (土) 130 108 117 135 93 139 131 95 287 127 104 417

10月17日 (日) 199 79 175 216 61 189 175 106 401 151 112 473

10月18日 (月) 149 54 63 118 76 105 149 99 416 151 87 515

10月19日 (火) 104 50 104 127 70 113 162 122 283 150 137 438

10月20日 (水) 312 185 271 421 194 354 185 114 346 172 133 492

10月21日 (木) 412 210 246 498 270 390 166 138 280 187 158 502

10月22日 (金) 473 279 335 527 354 420 213 148 314 215 180 519

10月23日 (土) 891 529 693 1,042 599 834 378 311 788 408 349 1,077

3,749 1,995 2,759 4,075 2,236 3,403 2,304 1,618 4,596 2,209 1,757 6,448

男計 8,503 女計 9,714 男計 8,518 女計 10,414


